

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG645836
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-22T23:14:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90709	62190	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	100	596.28	124300	33.23+22		310.55	31,055.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 31,055.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,968.80														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	700	378.14	124300	41.61+22		172.23	120,561.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 120,561.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,289.76														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	150	1,196.48	124300	55.9+22		411.57	61,735.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 61,735.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,877.68														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	400	354.23	124300	40.94+22		163.19	65,276.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,276.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,444.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,350	278,627.50
													TOTAL IVA 16:	44,580.40
													TOTAL VENTA:	323,207.90

(TRESCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG645836
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-22T23:14:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90709	62190	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190006001

FOLIO FISCAL: DF5D4DAD-CB98-42B2-9FBF-8A7641ECEEO0F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GhLS0TGWwchL0erj2DdkuWXA1afgPJ4gyfqB0/Ce/HCSLHdmJM9XOotbTnbXGcWhyFOFBhgDCnV5J/txfqjIFzLCwLp8r0Iuny0fZ/aRvTLjNJxeAoT/aWX1c6fZfRQOGadzJGWEBCV3YRh3Nf34VWn
OYnMXsqn0XsF5Awag3chdrn72sR/dMQfvI/ru+C+e6Wh2rZGMfYoiJg+JdZDPu+ZTyOWUtmxT/8Nd

+7ogv5pCdRao05hpzMiFUWQRTV4ZJSLQZOj2ENJTrVaM4W/E2X3ubKS4zZwxUo4XdlQUm97SjublFKi0kS3xYdbYtS3Ng3410BxWzSvYQf/Wtqcqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dCALYPtj/HOXA89EiZS2pRu1SaP/pmF1fI3jMjALVhFr9r8DI9plTQU/WtGtU5sA6iRmdAiCuqzwlL23eYu/I5Pg3mBuhYUj2r/4UKqMtW09eJ8bs9UF0I6bx8YOWDIE59UhmhpYQziI

+tcm9vAhv83wVXqBvsCLb3uZoZGPQOaXAnllQb2so/5fUcnoWVbGCHWSCL

+aSuZUkP8uRcx7H7v603j3JVPj2ntQeql1I8vnMk7sKgmRciKygl05RY0vlSaenJtnsornvQDf9VKAdB2EJovMeDt0HCmsjtez45ccbNkCtMZWwypddnnSlJMSmulOOBiqlB49NTBcA2k9A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DF5D4DAD-CB98-42B2-9FBF-8A7641ECEEO0F|2021-09-22T23:15:07|EEL961104G96|

GhLS0TGWwchL0erj2DdkuWXA1afgPJ4gyfqB0/Ce/HCSLHdmJM9XOotbTnbXGcWhyFOFBhgDCnV5J/txfqjIFzLCwLp8r0Iuny0fZ/aRvTLjNJxeAoT/aWX1c6fZfRQOGadzJGWEBCV3YRh3Nf34VWn
OYnMXsqn0XsF5Awag3chdrn72sR/dMQfvI/ru+C+e6Wh2rZGMfYoiJg+JdZDPu+ZTyOWUtmxT/8Nd

+7ogv5pCdRao05hpzMiFUWQRTV4ZJSLQZOj2ENJTrVaM4W/E2X3ubKS4zZwxUo4XdlQUm97SjublFKi0kS3xYdbYtS3Ng3410BxWzSvYQf/Wtqcqg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-22T23:15:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130663

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

